
MARIENLYST OPEN 2025  
På vegne av Drammen- og Nedre Eiker Svømmeklubb ønsker vi dere hjertelig velkomne til 

Marienlyst Open 2025.  

For at vi skal få så riktige heatlister som mulig, oppfordrer vi alle til å sende eventuelle 

etteranmeldinger/strykninger og innlevering av lagoppsett via ltmobil.medley.no. eventuelt 

til påmeldingsansvarlig på e-post så snart man vet.  

Merk: etteranmeldinger kun i ledige baner. Vi har måttet innføre heatbegrensning på 1500 

herre og dame. Her er det ikke mulig å etteranmelde.  

Nedenfor finner dere diverse informasjon dere kan ha nytte av: Marienlyst Open foregår på 

Drammensbadet som ligger sentralt i forhold til offentlig kommunikasjon. 5 minutter å gå fra 

togstasjon.  

Det er gode muligheter for utendørs oppvarming.  

Adresse til badet:  

Drammensbadet KF  

Danvikgata 40, 3045 Drammen  

E-post: post@drammensbadet.no  

Telefon: 32 04 45 00  

Kafeteria:  

Under hele stevnet holder kafeteriaen i hallen åpent.  

Lagledermøte  

Det avholdes ikke lagledermøte alle strykninger tas direkte på ltmobil.medley.no. 

OBS! STEVNESTART  

Fredag starter stevnet kl 16:00  

Lørdag er det stevnestart kl 09:00  

Søndag er det stevnestart kl 09:00 

Foreløpig tidsskjema finner dere her.  

Garderober  

Svømmerne må ha med seg 20 kr i mynt for å få låst skapet i garderobene. Mynten fås tilbake 

når skapet låses opp. Hvis alle skapene er opptatt, er det mulighet for å bruke skapene i 

fellesgarderobene. Av sikkerhetsgrunner oppfordrer vi alle til å låse inn verdisaker.  

  

https://ltmobil.medley.no/stevne.aspx?stevnenr=5347
https://ltmobil.medley.no/stevne.aspx?stevnenr=5347
https://livetiming.medley.no/ltdok/lt5347/Tidsskjema_v1.pdf


Parkering  

Aktuelle parkeringsområder er markert med rosa i illustrasjonen under.  

Legg merke til at parkeringshus Blichsgate på andre siden av Bjørnstjerne Bjørnsons gate er 

gratis lørdag etter 1200 samt på søndag.  

 

Inngang  

Pris per person er kr. 150,- dag. 350,- for hele helgen. Barn under 12 år gratis.  

Publikum:  

Via hovedinngang, til venstre og opp 2. etasje.  Følg skilting.  

Utøvere:  

Via hovedinngang og til høyre gjennom rondell  

Spørsmål om stevnet kan rettes til:  

Lars-Erik Olsen (stevneleder) på Leo.lars.erik.olsen@gmail.com eller mobil: 419 00 097  

 



Nettverk for kvinnelige trenere: 

Alle kvinnelige trenere som deltar på Marienlyst Open 2025 ønskes velkommen til et 

uformelt lavterskelmøte. Møtet vil finne sted i den første pausen på lørdag, i kafeen på 

Drammensbadet. Det er bare å stikke innom. Har dere spørsmål kan dere skrive til oss på 

Instagram (trenernettverk for kvinner nsf) eller kontakte Alma Moen eller Alexandra Peter på 

Facebook. 

 

 


